2

П Р О Т О К О Л

рассмотрения заявок на  участие в аукционе на право заключения

договора аренды плотницкого цеха, расположенного на территории производственной базы по адресу: Краснодарский край,
г. Темрюк, ул. Мира, 152

г. Темрюк                                                                                      27 ноября 2012 года
Присутствовали:

Комиссия по проведению торгов (конкурса или аукциона) на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования муниципальным имуществом Темрюкского городского поселения Темрюкского района, созданная на основании постановления администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 29 октября 2012 года № 1032, в составе:
Румянцева Анна Владимировна – заместитель главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района (по вопросам финансов, бюджета, экономичес-ского развития, земельных и имущественных отношений), председатель комиссии;
Жевака Ольга Борисовна - главный специалист (по вопросам имущественных отношений) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района, секретарь комиссии;
Лавушкина Евгения Николаевна - заместитель главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района (по социальным, организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ));

Бутенко Дмитрий Юрьевич - депутат Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва, член постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, земельных и имущественных отношений, распоряжению муниципальной собственностью (по согласованию).

Место рассмотрения заявок: г. Темрюк, ул. Мира, 152.

          Дата и время рассмотрения заявок: 27 ноября 2012 года в 15-00 часов.
Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе на право заключения договора аренды плотницкого цеха, расположенного на территории производственной базы по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Мира, 152, и признание заявителей участниками аукциона.
Комиссия установила:
1. В срок подачи заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды плотницкого цеха, расположенного на территории производственной базы по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Мира, 152, закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Чистый город», с 07 ноября 2012 года по 27 ноября 2012 года, установленный в информационном сообщении о проведении вышеуказанного аукциона, размещенном 06 ноября 2012 года на официальном сайте торгов в сети «Интернет»: www.torgi.gov.ru. , администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района: admtemruk.ru, и опубликованном в газете «Тамань» за 08 ноября 2012 года № 161 (10229),  не подано ни одной заявки.
Комиссия решила:

1. Признать аукцион на право заключения договора аренды плотницкого цеха, расположенного на территории производственной базы по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Мира, 152, несостоявшимся, так как  по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки.
                                                                                                 ___________________________

                   А.В.Румянцева

   ___________________________

                                            О.Б.Жевака

                                                                                                    ____________________________

                     Е.Н.Лавушкина

                                                                                                    _____________________________

                            Д.Ю.Бутенко